

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

NEKAZARITZA SAILA**2017ko hirugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak**

Arabako Lurralde Historikoaren Dirulaguntza eta Transferentziei buruzko otsailaren 7ko 3/1997 Foru Arauak 9.3 artikuluan xedatutakoa betez, Nekazaritza Sailak 2017ko hirugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko urriaren 23a

*Nekazaritza zuzendaria**M^a ASUNCIÓN QUINTANA URIARTE*

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
ARAMAIOKO UDALA	1.223,28	2017KO ARAMAIOKO JUBILATUEN EGUNEKO ARTISAU ETA ABELTZAIN AZOKA
IZKI LGE	20.000,00	2017rako IZKI LGEREKIKO HITZARMENAREN GEHIGARRIA
BARANBIOKO ADMINISTRAZIO BATZARRA	1.329,65	AHUNTZ EGUNA
AMURRIOKO UDALA	1.329,65	ARTZAIN EGUNA
AUZOLAN ANDRA MARIKO BATZARRA ELKARTEA	1.363,46	ARAIKO ARTZAIN EGUNA
RIBATXENTA SM	160.000,00	ABELTZAINZAKO USTIATEGIAREN DERRIGORREZKO LEKUALDAKETA EGITEKO LAGUNTZA
NORYESTE UREZTATZAILEEN ELKARTEA	28.119,20	URIBARRI ARRATZUAKO URMALEAN LURRAK OKUPATZEAGATIKO LAGUNTZA
BIONEKAZARITZA	1.363,46	BIONEKARABA 2017
BASTIDAKO UDALA	498,62	UPELTEGIAK KALEZ KALE
ARABAKO ARTZAI-TXAKURREN ALDEKO ELKARTEA	340,86	ARABAKO ARTZAIN TXAKUR TXAPELKETA
ARZA RESPALDIZA, IGNACIO	1.240,20	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
VILLANUEVA MURGA, RAQUEL	270,30	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
GUTIERREZ PUERTAS, NIEVES MARIA	564,45	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	347,15	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
ABASOLO URQUIJO, JOSÉ RAMÓN	222,60	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
ZURIMENDI ORTIZ, AMAYA	1.735,75	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
UGARRIZA BURUCHAGA, MARIA TERESA	380,80	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
ORIVE JUEZ, JESUS	1.590,00	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
PEÑA SIERRA, ANA MARIA	638,65	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
OLAMENDI AZCARAY, JOSÉ ANTONIO	2.745,40	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
MARTINEZ DE LAFUENTE LACONCHA, JUAN JOSÉ	739,35	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
MONDRAGON JAUREGUI, KEPA	439,90	KONIFERA SAILEAN BAKANKETA EGITEA
LARRABIDE OBALDIA, MARGARITA	41,63	HOSTOZABALEN BAKANKETA
PADILLA UNZUETA, ANGEL MARIA	444,00	HOSTOZABALEN BAKANKETA
SOLAUN LANDALUCE, MARGARITA	457,80	MEHAZKETA
ARRATIA VILLANUEVA, MARIA CRUZ	82,60	MEHAZKETA
LARRABIDE OBALDIA, MARGARITA	340,20	MEHAZKETA
URRAZA IBARRECHE, JOSÉ MARIA	420,00	MEHAZKETA
IBARROLA MARCUARTU, MARIA ISABEL	411,60	MEHAZKETA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	162,90	MEHAZKETA
CAMINO MONTALBAN, MARIA ICIAR	217,00	MEHAZKETA
UGARRIZA BURUCHAGA, MARIA TERESA	119,00	MEHAZKETA
TXABARRI ASPIAZU, TXEMA	298,20	MEHAZKETA
ARBAIZA URRAZA, MARIA FELISA	1.835,40	MEHAZKETA
IBARROLA PERPIÑA, JOSÉ ANTONIO	1.430,80	MEHAZKETA
PEÑA SIERRA, ANA MARIA	74,20	MEHAZKETA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARIA	539,00	MEHAZKETA
SAUTU APELLANIZ, LUIS MARIA	210,00	MEHAZKETA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	729,40	MEHAZKETA
ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA	196,00	MEHAZKETA
BENGOA ECHEVARRIA, M ^a LUISA	65,80	MEHAZKETA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA BLANCA	543,20	MEHAZKETA
BENGOA ECHEVARRIA, M ^a LUISA	1.440,60	MEHAZKETA
LASAGA ARRIARAN, JOSÉ LUIS	551,60	MEHAZKETA
BEHITEGI, SZ	2.280,99	BOLAK EGITEKO MAKINA
GARCIA MARTINEZ DE LAGOS, MARIA NATIVIDAD	292,24	UGALKETARAKO ZALDIK
MARTINEZ DE APELLANIZ ECHAZARRA, SANTIAGO	319,63	UGALKETARAKO ZALDIK
BEHITEGI, SZ	447,49	UGALKETARAKO ZALDIK
BADAJAKO MENDILERROKO ERKIDEGOA	639,27	UGALKETARAKO ZALDIK
SAT OLANO	301,37	UGALKETARAKO ZALDIK
IUDARI LGE	30.000,00	IUDARI LGEREKIKO HITZARMENA
COMUNIDAD DE REGANTES ARRATO	15.000,00	UR ZIKINEN ARAZTEGIA
AÑANA LGE	21.756,00	AÑANA LGEREKIKO HITZARMENA LUZATZEA ETA KONTSIGNAZIOA
FERNANDEZ DE LAPEÑA CASTILLO, IKER	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
MARTINEZ CAMARERO, MAIDER	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
SUBIJANA ORTIZ, RUBEN	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
ALZOLA DE IBURRETA MARTINEZ DE ILARDUYA, MIKEL	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
MARQUINEZ FUENTURBEL, DANIEL	33.333,33	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
ECEIZA FERNANDEZ DE LANDA, IÑAKI	40.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
BANARITA -, MIHAIL	40.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
SARABIA RUIZ CARRILLO, GONZALO	13.333,33	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
GAITAN OCHOA, ELOY	13.333,33	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
GONZALEZ ZUFIAURRE, ASIER	26.666,67	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
GARCIA NAFRIA, IKER	26.666,67	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
COMPAÑON ARRIETA, UNAI	26.666,67	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
ARRIETA ITURRALDE, ANDER	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
MARTINEZ DE SANTOS PEREDA, MIKEL	26.666,67	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
GRACIANTEPARALUCETA LOPEZ DE IPIÑA, IÑIGO	26.666,67	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
RUIZ DE ALEGRIA ARBIZU, XAVIER	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
FERNANDEZ DE PINEDO ANGULO, MIKEL	26.666,67	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
ORTIZ GARCIA, JASONE	20.000,00	NEKAZARI GAZTEEK ENPRESAK SORTZEA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	912,00	SASTRAKAK KENTZEA
SOLAUN LANDALUCE, MARGARITA	784,80	SASTRAKAK KENTZEA
ARRATIA VILLANUEVA, MARIA CRUZ	415,20	SASTRAKAK KENTZEA
LARRABIDE OBALDIA, MARGARITA	619,20	SASTRAKAK KENTZEA
IBARRECHE ISUSI, FRANCISCO JAVIER	724,80	SASTRAKAK KENTZEA
SALABARRIA ARANA, JUAN JOSÉ	1.154,40	SASTRAKAK KENTZEA
RESPALDIZA ISUSQUIZA, PABLO	1.080,00	SASTRAKAK KENTZEA
BERAZA ARECHA, MARIA DEL PILAR	3.331,20	SASTRAKAK KENTZEA
URRAZA IBARRECHE, JOSÉ MARIA	720,00	SASTRAKAK KENTZEA
VILLANUEVA MURGA, RAQUEL	895,20	SASTRAKAK KENTZEA
ORUETA SOLAUN, JESUS MARIA	583,20	SASTRAKAK KENTZEA
GARAYO EGUIA, MARIA CRUZ	676,80	SASTRAKAK KENTZEA
GANCEDO GORBEA, MARIA NIEVES	888,00	SASTRAKAK KENTZEA
GUTIERREZ PUERTAS, NIEVES MARIA	511,20	SASTRAKAK KENTZEA
IBARROLA MARCUARTU, MARIA ISABEL	705,60	SASTRAKAK KENTZEA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, TOMAS JESUS	1.394,40	SASTRAKAK KENTZEA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	302,40	SASTRAKAK KENTZEA
GARAIO EGIA, IÑAKI	693,60	SASTRAKAK KENTZEA
AZCARAY HIERRO DE OLABARRIA, JOSÉ RAMÓN	1.224,00	SASTRAKAK KENTZEA
ROBINA LUENGAS, MIGUEL ANGEL	825,60	SASTRAKAK KENTZEA
ARANA MURILLO, LOURDES	540,00	SASTRAKAK KENTZEA
ECHEVARRIA ECHEVARRIA, JOSÉ ANTONIO	964,80	SASTRAKAK KENTZEA
OLABARRIA PAGAZAURTUNDUA, MARIA LOURDES	796,80	SASTRAKAK KENTZEA
GARAY MORENES, RAFAEL JOSÉ RAMÓN	506,40	SASTRAKAK KENTZEA
CAMINO MONTALBAN, MARIA ICIAR	372,00	SASTRAKAK KENTZEA
UGARRIZA BURUCHAGA, MARIA TERESA	204,00	SASTRAKAK KENTZEA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
LARREA ACHA, JOSÉ RAMÓN	168,00	SASTRAKAK KENTZEA
TXABARRI ASPIAZU, TXEMA	511,20	SASTRAKAK KENTZEA
ARBAIZA URRAZA, MARIA FELISA	3.146,40	SASTRAKAK KENTZEA
ORIVE JUEZ, JESUS	1.440,00	SASTRAKAK KENTZEA
IBARROLA PERPIÑA, JOSÉ ANTONIO	2.452,80	SASTRAKAK KENTZEA
PEÑA SIERRA, ANA MARIA	705,60	SASTRAKAK KENTZEA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARIA	2.378,40	SASTRAKAK KENTZEA
OLAMENDI AZCARAY, JOSÉ ANTONIO	1.101,60	SASTRAKAK KENTZEA
VEA RODRIGUEZ, DIONISIO	950,40	SASTRAKAK KENTZEA
MONDRAGON JAUREGUI, KEPA	398,40	SASTRAKAK KENTZEA
UGARTE LOPEZ DE VERGARA, JUAN	856,80	SASTRAKAK KENTZEA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	1.250,40	SASTRAKAK KENTZEA
PADILLA UNZUETA, ANGEL MARIA	163,20	SASTRAKAK KENTZEA
LIZARRALDE ERRASTI, MARIA ASUNCION	1.137,60	SASTRAKAK KENTZEA
ZUBERO CB	5.155,20	SASTRAKAK KENTZEA
ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA	2.119,20	SASTRAKAK KENTZEA
BENGOA ECHEVARRIA, M ^a LUISA	112,80	SASTRAKAK KENTZEA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M ^a PURIFICACION L.	1.716,00	SASTRAKAK KENTZEA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA BLANCA	931,20	SASTRAKAK KENTZEA
GARDOQUI ORTUETA, JULIAN	684,00	SASTRAKAK KENTZEA
ORMAECHEA IBABE, MODESTA	883,20	SASTRAKAK KENTZEA
URIZAR IRASUEGUI, FELIPE	1.536,00	SASTRAKAK KENTZEA
AREJOLALEIBA MADINA, JON JOSEBA	734,40	SASTRAKAK KENTZEA
ABARRATEGI ERRASTI, EKAITZ	1.771,20	SASTRAKAK KENTZEA
BENGOA BARRUTIA, JOSÉ IGNACIO	1.404,00	SASTRAKAK KENTZEA
BENGOA ECHEVARRIA, M ^a LUISA	2.469,60	SASTRAKAK KENTZEA
LASAGA ARRIARAN, JOSÉ LUIS	3.151,20	SASTRAKAK KENTZEA
BEITIA ITURRIOZ, XABIER	1.713,60	SASTRAKAK KENTZEA
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	5.503,20	SASTRAKAK KENTZEA
MENCHAIN SA	6.357,60	SASTRAKAK KENTZEA
AUXPOBALTZ, SM	261,60	SASTRAKAK KENTZEA
VILLAR OTADUY, JAVIER	2.995,20	SASTRAKAK KENTZEA
LACEIN INVERSIONES SM	1.752,00	SASTRAKAK KENTZEA
ARRIAGA RUIZ DE INFANTE, ALBERTO	888,00	SASTRAKAK KENTZEA RN 2000
DOMAICA PORTILLA, IÑIGO	1.993,20	ERREKURTSOA BAIESTE
ELIZONDO RUIZ DE EGUILAZ, ANDRES	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
MARTINEZ DE SANTOS AGUAYO, ADOLFO	5.770,70	ERREKURTSOA BAIESTE
GARCIA ARBAIZAGOITIA, MARIA ANGELES	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
DOMAICA PORTILLA, IÑIGO	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
BEHI ALDE SKM	1.207,14	ERREKURTSOA BAIESTE
URRUTIA VEA, ANDRES	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
LA LEZE, SZ	164,02	ERREKURTSOA BAIESTE
MONASTERIO VILLAÑO, JUAN CARLOS	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA, JOSÉ IGNACIO	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
LANDRADE ENTIDAD TC	911,18	ERREKURTSOA BAIESTE
ANDRES PONGA, MARIA TERESA	663,00	ERREKURTSOA BAIESTE
BERRUETA ULIBARRI, JUAN MIGUEL	1.822,37	ERREKURTSOA BAIESTE
RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, ISMAEL	3.805,14	ERREKURTSOA BAIESTE
AGURAINGO UDALA	1.329,65	AGURAINGO AZOKA
AÑANA LGE	511,30	ANGOSTOKO AZOKA
ERRIBERAGOITIAKO UDALA	1.329,65	ARABAKO BABARRUN PINTO ETA LEKALEEN AZOKA
OKONDOKO UDALA	498,62	2017KO OKONDOKO BASERRI AZOKA
ERRIBERABEITIAKO UDALA	1.329,65	BOILURRAREN NAZIOARTEKO AZOKA
ARABAKO LAUTADAKO KUADRILLA	398,89	IV LAUTADA EGUNA
PEÑA SIERRA, ANA MARIA	765,18	KONIFEROEN INAUSKETA ALTUA
OLAMENDI AZCARAY, JOSÉ ANTONIO	7.604,13	KONIFEROEN INAUSKETA ALTUA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	387,35	KONIFEROEN INAUSKETA ALTUA
KORTABARRIA BARANDIARAN, OIER	1.924,05	KONIFEROEN INAUSKETA ALTUA
AUXPOBALTZ SM	346,08	KONIFEROEN INAUSKETA ALTUA
SOLAUN LANDALUCE, JOSÉ IGNACIO	709,53	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
SOLAUN LANDALUCE, MARGARITA	825,68	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA

ONURADUNAK	EURO	KONTZEPTUA
ARRATIA VILLANUEVA, MARIA CRUZ	148,98	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
LARRABIDE OBALDIA, MARGARITA	613,58	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
URRAZA IBARRECHE, JOSÉ MARIA	757,50	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
VILLANUEVA MURGA, RAQUEL	257,55	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
IBARROLA MARCUARTU, MARIA ISABEL	742,35	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	318,15	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
ROBINA LUENGAS, MIGUEL ANGEL	313,10	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
CAMINO MONTALBAN, MARIA ICIAR	391,38	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
UGARRIZA BURUCHAGA, MARIA TERESA	558,03	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
TXABARRI ASPIAZU, TXEMA	537,83	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
ARBAIZA URRAZA, MARIA FELISA	3.310,28	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
ORIVE JUEZ, JESUS	1.515,00	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
IBARROLA PERPIÑA, JOSÉ ANTONIO	2.580,55	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
PEÑA SIERRA, ANA MARIA	133,83	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARIA	972,13	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
MARTINEZ DE LAFUENTE LACONCHA, JUAN JOSÉ	704,48	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
SAUTU APELLANIZ, LUIS MARIA	378,75	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
MONDRAGON JAUREGUI, KEPA	419,40	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	1.007,48	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA	353,50	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
BENGOA ECHEVARRIA, M ^a LUISA	118,68	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA BLANCA	979,70	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
ORMAECHEA IBABE, MODESTA	371,18	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
BENGOA ECHEVARRIA, M ^a LUISA	2.598,23	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
LASAGA ARRIARAN, JOSÉ LUIS	63,13	KONIFEROEN INAUSKETA BAXUA
PADILLA UNZUETA, ANGEL MARIA	488,00	KONIFEROEN INAUSKETA ALTUA
NATUARABA	22.400,00	NATUARABAREKIKO HITZARMENA LUZATZEA ETA KONTSIGNAZIOA
ASOC.ZABAIA AIARA HARANEKO LANDA-GARAPENERAKO E.	14.277,00	ZABAIA LGEREKIKO HITZARMENA ETA KONTSIGNAZIOA
AIRA	10.000,00	NEKAZARITZA USTIATEGIEI EMANDAKO AHOLKULARITZA ZERBITZUETARAKO DIRULAGUNTZA
VITORIA-GASTEIZKO UDALA	200.000,00	TXAKURRAK HARTZEKODIRULAGUNTZA (2014/2017)
BERAZA ARECHA, MARIA DEL PILAR	666,90	TRATAMENDU FITOSANITARIOA
OLAMENDI AZCARAY, JOSÉ ANTONIO	309,83	TRATAMENDU FITOSANITARIOA
BEITIA ARANGUREN, MARIA INMACULADA	443,48	TRATAMENDU FITOSANITARIOA
BEITIA ARANGUREN, JOSÉ SANTIAGO	443,48	TRATAMENDU FITOSANITARIOA
LAPUEBLA DE LABARCAKO UDALA	1.329,65	UZTABERRI EGUNA
MOREDA ARABAKO UDALA	122,77	ARABAKO ERRIOXAKO OLIBA-OLIOAREN JAIA
URKABUSTAIZEKO UDALA	1.329,65	URKABUSTAIZEKO AZOKA
ARABAKO TXAKOLINA ELKARTEA	1.363,46	2017KO TXAKOLIN EGUNA
AIARAKO UDALA	1.329,65	SAN ISIDRO AZOKA ETA PIRINIOETAKO BEHI-AZIENDA HAUTATUAREN ARABAKO II. LEHIAKETA
KUARTANGOKO UDALA	1.329,65	PERRETXIKO ETA TERREÑA BEHI-AZIENDAREN XV. AZOKA
ARABAKO NEKAZARIEN ELKARTEA (UAGA)	1.057,46	NEKAZARITZAKO AZOKA GARDENA
ZIGOITIAKO UDALA	1.329,65	GORBEA INGURUKO ZALDIEN ERAKUSTALDIA
GUARDIA-ARABAKO ERRIOXAKO KUADRILLA	9.972,37	ARABAKO ERRIOXAKO MAHATS-BILKETAREN FESTA
ZUIAKO UDALA	1.329,65	ZUIA HARANAKO GANADU AZOKA
GAUBEAKO UDALA	1.329,65	GAUBEAKO PATATA AZOKA
KANPEZUKO UDALA	1.329,65	SAN MARTIN AZOKA